КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЫНДАССКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ»
(ТМКОУ «Сындасская начальная школа - интернат»)

ПРИКАЗ

 01 сентября 2015 г                                                                                       № 3/20 - О

«Об утверждении годового
 календарного учебного графика »

           В соответствии с  п.9 ст.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; п.42 Типового положения об
общеобразовательном учреждении, Уставом школы в целях реализации учебного
плана школы,   эффективности организации учебно – воспитательного процесса, на
основании решения педагогического совета от 31.08.2013 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  годовой   календарный   учебный   график  на 2015-2016  учебный
год, режим работы учреждения (Приложение 1).

2. Ознакомить всех участников образовательного процесса с  годовым
календарным   учебным   графиком  на 2015-2016  учебный  год.

3. Учителям осуществлять планирование прохождения  учебного  материала с
учетом  годового   календарного   учебного   графика.

4. Контроль  исполнения настоящего  приказа  оставляю за собой.

Директор ТМК ОУ «Сындасская
начальная школа - интернат»                                                /Н.А.Фалькова/

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Должность Дата Подпись

1.  Жаркова Е.П.  учитель  01.09.2015 г.

2.  Спиридонова Е.В. учитель 01.09.2015 г.

3.  Чуприна К.М. учитель  01.09.2015 г.

4.  Спиридонова Д.П. воспитатель интерната  01.09.2015 г.

5.  Киргизова П.К. воспитатель интерната  01.09.2015 г.